Partie Club du 05/11/2024 a 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF|PTS| CUM |S/TP| Autres mots

1 FVNIA?D

2| F+TELOYL VIAND(E) H4 | 26 | 26 | 26 | H4 - VI(A)NDA

3| FT+EENTN VOLLEY 4H | 36 | 62 | 34 | 6H-ALYTE

4 | N+TUOESL FETENT N1 | 41 | 103 | 35 | N1-ENTENT

5| RBUCNEE SOULENT | O4 | 99 | 202 | 80 BH-DELUTONS

6| C+HHIWRA BURINEE 5E | 44 | 246 | 36 M2 - BEY

7 | HIRW+SSI CHAT 3K | 50 | 296 | 46 | 3J-CIRAT

8 | HRSS+EAO WIFI 1L | 78 | 374 | 42 1L - HIFI

9| TAUEAID HOUSSERA | F3 | 65 | 439 | 30 |J2-HELERAS

10| AA+AJM?R ETUDIE 8A | 27 | 466 | 27 | 8A- TAUDEE

11| ZBGQPAI MARA(C)UJA | C3 | 96 | 562 | 38 | J2-(G)ALEJA

12| ABGQ+TKU ZIP 11E| 40 | 602 | 39 10H - ZIP

13| BGQU+EOU KAT B10| 63 | 665 | 62 B10 - KA

14| GO+PSARS BUQUE A11| 52 | 717 | 34 | A11-BUGUE

15| -TOSEIDU SOAPS H11| 39 | 756 | 33 | H11-SAROS

16| LNCELEM SEOUDITE | A1 | 80 | 836 | 72 13G - SAOUDITE

17| VGORGMX MANCELLE |13G| 78 | 914 | 30 [13G - CAMELLE

18| GGMORV+E IXA BA | 32 | 946 | 26 | N12-GEX

19| GGMO+NIR VELER J2 | 28 | 974 | 25 J2 - VELE

20| GGINOR+E MECHAT 31 | 20 | 994 | 20 13 - MON

21 IFERA GEORGIEN | K7 | 70 | 1064 | 20 | 6A-IXAGES
FRAI D1 |29 | 1093 | 24 L12 - FLA

1 VIANDER (SE) v. 10. Fam. Avoir un accident grave.

5 BURINER v. 10. Graver. - Rider.

6 CHAT [tchat] n.m. (= tchat) Dialogue sur internet.

7 WIFI [wifi] n.m. ou f. Inf Réseau local sans fil.
8 HOUSSER ['] v. 10. Couvrir d'une housse.

11 ZIP n.m. 1. (Nom déposé; Fermeture a glissiére. 2. Inf, Fichier compressé. ) .
12 KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogene.

13 BUQUER v. 10. Vx. Frapper.

14 SOAP [sOp] n.m. Feuilleton télévisé populaire.

16 MANCEAU, MANCELLE, MANCEAUX 1. adj. Du Mans. 2. n.f. Attache joignant le collier d'un cheval au limon de |
17 IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.

19 MECHER v. 12. Assainir (un tonneau) en y faisant brller une meche soufrée.

20 GEORGIEN, ENNE 1. adj. De la Géorgie. 2. n.m. Langue du Caucase.

21 FRAI n.m. Ponte des ceufs, chez les poissons.



